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MEER WETEN? Op Iegrgnd.be \_/indt u aII_e informatie
D ZIE LEGRAND.BE voor de installatie van “Niloé Next":

= technische kenmerken
= handleidingen




Niloé" Next

HERNIEUWDE KLASSIEKER

Moderner, eigentijdser, functioneler, met een vernieuwd design en
nieuwe afwerkingen die perfect te integreren zijn in elk interieur.

Niloe" Next =rmm

eigentijdse look
met rechte hoeken.

Subtiel en elegant.
Perfecte combinatie van
esthetiek en functionaliteit.
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MONOCHROME
MATTE AFWERKINGEN

Een perfecte combinatie van toetsen en afdekplaten dankzij
de monochrome afwerking. Een lust voor het oog.

Mat wit

Mat grijs

Vormen en

Rechte lijnen

Subtiel en elegant

3 monochrome afwerkingen:
mat wit, mat grijs en mat zwart

Mat zwart




Niloé" Next

Dé budgetvriendelijke
oplossing voor

« Budgetvriendelijk gamma
schakelaars

Winst in installatietijden
dankzij de steekklemmen

Winst in energieverbruik
dankzij energie-efficiente
oplossingen

1ref. 1ref. Afgewerkt

mechanisme afdekplaat r t
+ houder + toets produc

Het volledig apparaat.
Handig en eenvoudig te installeren.

Het volledig apparaat bestaat uit een houder met spanklauwen
uitgerust met een mechanisme en toets.

Het volledig apparaat dient enkel nog uitgerust
te worden met een afdekplaat.

| NILOENEXT | BROCHURE |5




EENVOUD ININSTALLATIE

MEERVOUDIGE INSTALLATIE

Eenzelfde centerafstand (71 mm) laat toe om
de meervoudige afdekplaten zowel horizontaal
als verticaal te monteren.

De mechanismen
zijn gemakkelijk en perfect
combineerbaar voor een
optimale meervoudige
installatie.

De werkbeschermkap
beschermt tegen stof,
verf en krassen.




BEDIENINGEN CONTACTDOZEN

EENVOUDIGE EN
SNELLE INSTALLATIE ~

Afdekplaten worden eenvoudig o
geklikt op de houder
zonder gereedschap

%

MEER COMFORT
TIJDENS DE INSTALLATIE

Door de compactheid van de
mechanismen nemen deze minder
ruimte in beslag en is er meer
bedradingsruimte
achter het mechanisme.

Isolerende houder
met hoge robuustheid.

Geintegreerde sterke
spanklauwen

Mechanismen zijn voorzien
van steekklemmen voor een snelle
en eenvoudige installatie.

Bedieningen De contactdozen
(schakelaars en zijn standaard
drukknoppen) zijn uitgerust met
beschikbaar met een kinder-
geintegreerde veiligheid op het
verlichting (LED). mechanisme zelf.

| NILOE NEXT | BROCHURE |7




ENERGIE-
DISTRIBUTIE

Een compleet assortiment
contactdozen.

Contactdoos
2P+A

Contactdoos
2P

Compacte dubbele
contactdoos 2P+A

EENVOUDIG
OPLADEN

weer op.

Breng je veel tijd door op je smartphone?
Goed nieuws dan. Lege batterijen zijn niet
langer een gedoe!

Met de Niloé Next USB-oplaadoplossingen
laad je al je apparaten eenvoudig en snel

N

7/

()

Dubbele USB lader,
type C+C

Dubbele USB lader,
type A + type C

(4

Contactdoos 2P+A
met geintegreerde USB
type C-lader

LAAD EEN OF
MEER APPARATEN
TEGELIJKERTID OP.

Snel opladen van een
smartphone en tablet
tegelijkertijd is geen
probleem.

LAAD JE SMARTPHONE
OP, ZONDER VERLIES
VAN JE CONTACTDOOS.

Ideaal ter vervanging van
een bestaande 2P+A-
contactdoos zonder kap-
of breekwerk of extra
bedrading.




STANDARRD/GOMFORT FUNCTIES
VERLICHTING

- -‘:'“"—;_
Enkelvoudige- en Enkelvoudige- en Verlichte
tweevoudige schakelaars tweevoudige drukknoppen schakelaars

EFFICIENT BEHEER VAN VERLICHTING

Bespaar energie door gebruik te maken van universele dimmers
en bewegingsdetectoren.

LAAT HET LICHT CREEER
NIET ONNODIG DE PERFECTE
BRANDEN. SFEER
De bewegings- Pas de licht-
detector zorgt intensiteit aan
ervoor dat het in functie van
licht automatisch je behoeften.

gedoofd wordt
na verloop van de
ingestelde tijd.
Bewegingsdetector Universele dimmer

MULTIMEDIA TOEPASSINGEN

Met een grote verscheidenheid aan multimediatoepassingen zorgt Niloé Next
ervoor dat er altijd entertainment binnen handbereik is.

Dubbele Enkelvoudige RJ45 Gecombineerde TV/RJ45
luidsprekeraansluiting contactdoos cat. 6 UTP contactdoos

| NILOE NEXT | BROCHURE |9
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Niloé™ Next
schakelaars en drukknoppen

u ]

NNP2110WH

NNP2211MG NNP2120BL

Mechanismen geleverd met houder en toets.

Uit te rusten met afdekplaten (blz.18)

In-of opbouwmontage (blz. 15)

Bevestiging met schroeven of met geintegreerde spanklauwen.
Geleverd met werfbeschermkap.

Ref.

NNP2110WH
NNP2110MG
NNP2110BL

NNP2120WH
NNP2120MG
NNP2120BL

NNP2130WH
NNP2130MG
NNP2130BL

NNP2210WH
NNP2210MG
NNP2210BL

NNP2211WH
NNP2211MG
NNP2211BL

NNP2220WH
NNP2220MG
NNP2220BL

NNP2221WH
NNP2221MG
NNP2221BL

NNP2921WH
NNP2921MG
NNP2921BL

Enkelpolige schakelaars - 10AX - 250V~

Enkelpolige schakelaar
Met steekklemmen

O wit
Grijs
@ Zwart

Tweevoudige enkelpolige schakelaar
Met steekklemmen

O wit
Grijs
@ Zwart

Drievoudige enkelpolige schakelaar
Met schroefklemmen

O wit
Grijs
@ Zwart

Wisselschakelaars - 10AX - 250V~

Wisselschakelaar
Met steekklemmen

O wit
Grijs
@ Zwart

Wisselschakelaar verlicht

Mechanismen voorzien van te bekabelen LED voor
verlichte-of controlefunctie

Met steekklemmen

O wit

Tweevoudige wisselschakelaar
Met steekklemmen

O wit
Grijs
@ Zwart

Tweevoudige wisselschakelaar verlicht
Mechanismen voorzien van te bekabelen LED voor
verlichte-of controlefunctie. Met steekklemmen.

O wit

Grijs
I @ Zwart
Wisselschakelaar + drukknop

O wit
Grijs
@ Zwart

NNP2221WH

Ref.

NNP2010WH
NNP2010MG
NNP2010BL

NNP2113WH
NNP2113MG
NNP2113BL

NNP2114WH
NNP2114MG
NNP2114BL

NNP2315WH
NNP2315MG
NNP2315BL

NNP2316WH
NNP2316MG
NNP2316BL

NNP2320WH
NNP2320MG
NNP2320BL

NNP2214WH
NNP2214MG
NNP2214BL

NNP2316BL

Kruisschakelaar - 10AX - 250V~

Met schroefklemmen

@ O wit

O Grijs
@ Zwart
Tweepolige schakelaars - 10AX - 250V~

Tweepolige schakelaar
Met schroefklemmen

O wit
Grijs
@ Zwart

Tweepolige schakelaar verlicht
Mechanismen voorzien van te bekabelen LED voor
verlichte-of controlefunctie. Met schroefklemmen.

O Wit
Grijs
@ Zwart

Drukknoppen - 6A - 250V~
Met steekklemmen

Drukknop

O wit
Grijs
@ Zwart

Drukknop verlicht
Mechanismen voorzien van te bekabelen LED voor
verlichte functie

O wit
Grijs

@ Zwart

Dubbele drukknop

O wit
Grijs
@ Zwart

Trekschakelaar - 10A - 250V~

O Wit
Grijs
@ Zwart




Niloé™ Next
rolluikbedieningen en badgeschakelaars

1legrand

Niloé™ Next

dimmers

NNP2610WH

NNP271WH

Mechanismen geleverd met houder en toets.

Uit te rusten met afdekplaten (blz.16)

In-of opbouwmontage (blz. 15)

Bevestiging met schroeven of met geintegreerde spanklauwen.
Geleverd met werfbeschermkap.

Ref.

NNP2610WH
NNP2610MG
NNP2610BL

NNP2611WH
NNP2611MG
NNP2611BL

NNP270WH
NNP270MG
NNP270BL

NNP271WH
NNP271MG
NNP271BL

Rolluikbedieningen

Met steekklemmen
Rolluikschakelaar - 6AX - 250V~
3 posities: op, neer, stop

<23 O wit
X ‘g Grijs
i @ Zwart

Rolluikdrukknop - 6A - 250V~
2 posities: op, neer

=3 O Wit

Grijs
@ Zwart

Badgeschakelaars

Voor het activeren van een circuit door het plaatsen
van een kaart. Gebruiksvoorbeeld: stroomvoorziening
hotelkamer alleen wanneer de gast aanwezig is. Te
gebruiken met de kaart ref. 089806. Kaartbreedte
max. 54 mm. Kaart niet meegeleverd.
Mechanische badgeschakelaar
Mechanisme zonder tijdsvertraging na het
verwijderen van de kaart.
mmen.
O wit
Grijs
@ Zwart
Elektronische badgeschakelaar
Mechanisme met 30 seconden vertraging na het
verwijderen van de kaart. 230VA, 50/60Hz
Met schroefklemmen
= O Wit
Grijs
@ Zwart

NNP2412WH

NNP2413WH

Mechanismen geleverd met houder en toets.

Uit te rusten met afdekplaten (blz.16)

In-of opbouwmontage (blz. 15)

Bevestiging met schroeven of met geintegreerde spanklauwen.
Geleverd met werfbeschermkap.

Ref.

NNP2412WH
NNP2412MG
NNP2412BL

NNP2413WH
NNP2413MG
NNP2413BL

Dimmer

Kan gekoppeld worden aan één of meerdere
drukknoppen (niet-verlicht type). Elke drukknop kan
de aan/uit- en dimfunctie uitvoeren.
Brandt bij het inschakelen op het niveau dat voor de
laatste uitschakeling is ingesteld.
Instelling van onderste en bovenste drempels
Indicator-/locatorfunctie
Diepte 35 mm
Verbruik in standby < 5m W
Drukknopdimmer zonder nulleider (2 draads)
Voor alle soorten lampen:
- Dimbare LED’s, CFL’s: 3 tot 125W LED
(max. 10 lampen)
- Halogeen, gloeilamp 230V~: 3 tot 125W
- Halogeen met ferromagnetische of elektronische
transformator: 3 tot 125VA
O Wit
Grijs
iz @ Zwart
Drukknopdimmer met nulleider (3 draads)
Voor alle soorten lampen:
- Dimbare LED’s, CFL’s: 0 tot 150W LED (max. 15
lampen)
- Halogeen, gloeilamp 230V~: O tot 150W
- Halogeen met ferromagnetische of elektronische
transformator: 0 tot 150VA
O wit
Grijs
@ Zwart

| NILOE NEXT | BROCHURE |




[1legrand

Niloé™ Next

detectoren

NNP2512WH

NNP2513BL

NNP650MG

Mechanismen geleverd met houder en toets.

Uit te rusten met afdekplaten (blz.16)

In-of opbouwmontage (blz. 15)

Bevestiging met schroeven of met geintegreerde spanklauwen.
Geleverd met werfbeschermkap.

Ref.

NNP2512WH
NNP2512MG
NNP2512BL

NNP2513WH
NNP2513MG
NNP2513BL

12|

Bewegingsdetectoren Ref.

Compatibel met elk type lamp

IR-detectie, detectieveld 170°

Detectiebereik 8 m

Tijdvertragingsinstelling van 5 s tot 30 min
Instelling lichtniveaudrempel van 5 tot 1275 lux
4 niveaus van gevoeligheidsinstelling

Bewegingsdetector zonder nulleider (2 draads)

Uitgerust met drukknop aan de voorkant om detector
manueel in of uit te schakelen
Geaccepteerd vermogen per lamptype:
- LED’s, CFL’s: 2 tot 100 W
- Halogeen- en gloeilampen: 2 tot 150 W
- LED’s, CFL's, Halogeen, fluobuis met

ferromagnetische of elektronische transformator:

2 tot 150VA
Als er meerdere sensoren op hetzelfde circuit worden
geinstalleerd, verandert de minimale belasting: zie de
technische fiche
Mogelijkheid om maximaal 3 sensoren parallel te
installeren
Extra handmatige bediening op afstand mogelijk met
bijkomende drukknop, 10 max.
Kan worden gekoppeld aan een modulaire timer.
Het vermogen per lamptype is het vermogen van de
gebruikte modulaire timer.
Standby-verbruik < 0,01 W
O wit

Grijs

@ Zwart
Bewegingsdetector met nulleider (3 draads)
Geaccepteerd vermogen per lamptype:
- LED’s, CFL’s: O tot 500 W
- Halogeen- en gloeilampen: 0 tot 2000 W
- LED’s, CFL's, Halogeen, fluobuis met

ferromagnetische of elektronische transformator:

0 tot 1000VA
Mogelijkheid om maximaal 10 detectoren parallel te
installeren
Extra handmatige bediening op afstand mogelijk met
drukknop, 10 max.
Master/Slave-functie beschikbaar (max. 10 slaves
voor 1 master)
Standby-verbruik < 0,015 W
3 Owit

Grijs

@ Zwart

NNP650WH
NNP650MG
NNP650BL

Obstakelverlichting met bewegingsdetector

Het mechanisme detecteert beweging en verlicht de
doorgang.
Detectieveld 180°. Detectiebereik 6 m
LED verlichting
De functie heeft een uitschakelbaar geluidssignaal.
Met schroefklemmen.
& O wit
] Grijs
@ Zwart




Niloé™ Next
contactdozen

1legrand

Niloé™ Next
USB laders

NNP3100WH NNP3199WH

NNP3114WH

Mechanismen geleverd met houder en sierplaat.

Uit te rusten met afdekplaten (blz.16)

In-of opbouwmontage (blz. 15)

Bevestiging met schroeven of met geintegreerde spanklauwen.
Geleverd met werfbeschermkap.

NNP3302MG

NNP3404MG

NNP3403BL

Mechanismen geleverd met houder en sierplaat.

Uit te rusten met afdekplaten (blz.16)

In-of opbouwmontage (blz. 15)

Bevestiging met schroeven of met geintegreerde spanklauwen.
Geleverd met werfbeschermkap.

Ref.

NNP3100WH
NNP3100MG
NNP3100BL

NNP3113WH*
NNP3113MG*
NNP3113BL*

NNP3199WH
NNP3199MG
NNP3199BL

NNP3114WH
NNP3114MG
NNP3114BL

NNP3120WH
NNP3120MG
NNP3120BL

NNP3130WH
NNP3130MG
NNP3130BL

Contactdozen 16A - 250V~ Ref.
Belgische standaard

Contactdoos 2P+A
Met steekklemmen.
O Wit
010 )} Grijs

= @ Zwart
Contactdoos 2x 2P+A voorbekabeld
Met steekklemmen.
O wit

Grijs

@ Zwart

NNP3302WH
NNP3302MG
NNP3302BL

Contactdoos 2P
Met schroefklemmen.
O wit

Grijs
I @ Zwart
Tweevoudige compacte contactdoos 2P+A
Enkelvoudige installatie. Compleet geleverd met
afdekplaat. Kan 1 contactdoos vervangen door
2 contactdozen met behoud van de inbouwdoos.
Met steekklemmen

O wit
Grijs
@ Zwart

Contactdozen 16A - 250V~
Duitse standaard (randaarde)

Contactdoos 2P+A (randaarde)
Met steekklemmen
O wit
Grijs
@ Zwart
Tweevoudige compacte contactdoos 2P+A
(randaarde)
Enkelvoudige installatie. Compleet geleverd met
afdekplaat. Kan 1 contactdoos vervangen door
2 contactdozen met behoud van de inbouwdoos.
Met steekklemmen
O wit
Grijs
@ Zwart

NNP3312WH
NNP3312MG
NNP3312BL

NNP3404WH
NNP3404MG
NNP3404BL

NNP3403WH
NNP3403MG
NNP3403BL

* Beschikbaar Q4 2024

Contactdozen 16A - 250V~
Belgische standaard met geintegreerde
USB-lader

Contactdoos 2P+A 16 A+ USB Type C 1,5 A
Voor het snel opladen van tablets, smartphones, MP3
spelers,horloges, enz.
Ter vervanging van een traditioneel 2P+A stopcontact
zonder het wijzigen van de bedrading of de
bestaande inbouwdoos.
Verbruik in passieve modus < 0,07 W klasse Il SELV
Met steekklemmen
O wit

Grijs
@ Zwart

Contactdozen 16A - 250V~
Duitse standaard (randaarde) met
geintegreerde USB-lader

Contactdoos 2P+A 16 A + USB Type C 1,5 A
Voor het snel opladen van tablets, smartphones, MP3
spelers,horloges, enz.
Ter vervanging van een traditioneel 2P+A stopcontact
zonder het wijzigen van de bedrading of de
bestaande inbouwdoos.
Verbruik in passieve modus < 0,07 W klasse Il SELV
Met steekklemmen
O wit

Grijs
@ Zwart

Dubbele USB-lader type C+C

5V,3A, 15W

Voor smartphones en snelladende tablets

Conform IEC 62680-1-3

Gecertificeerde USB-IF. Overspanningsbeveiliging >

TkV

Verbruik in passieve modus < 0,07 W

Voeding AC/DC-efficiéntie op het hoogste niveau (VI)

Klasse Il ELV

Schroefklemmen
O wit

Grijs
@ Zwart

Dubbele USB-lader type A+C

Dubbele USB-lader type A+C

USB-C: 5V, 3A, 16 W

USB-A: BV, 2.4A, 12 W

Voor smartphones en snelladende tablets

Conform IEC 62680-1-3

Gecertificeerde USB-IE Overspanningsbeveiliging >

1kV

Verbruik in passieve modus < 0,07 W

Voeding AC/DC-efficiéntie op het hoogste niveau (VI)

Schroefklemmen

Klasse Il ELV
, O wit

Grijs
@ Zwart
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Niloé™ Next
TV-contactdozen

Niloé™ Next
RJ45 contactdozen

NNP4103WH

NNP493MG

Mechanismen geleverd met houder en sierplaat.

Uit te rusten met afdekplaten (blz.18)

In-of opbouwmontage (blz. 15)

Bevestiging met schroeven of met geintegreerde spanklauwen.
Geleverd met werfbeschermkap.

Ref.

NNP4103WH
NNP4103MG
NNP4103BL

NNP4106WH
NNP4106MG
NNP4106BL

NNP493WH
NNP493MG
NNP493BL

14 |

TV contactdozen

Sterbekabeling: zorgt voor een HD-kwaliteitsniveau
van distributie van TV- en radiosignalen
Alle operators (DVBT, satelliet, kabeluitzending)
Voldoet aan de EN 50083-4 en EN 50083-2 Europese
Richtlijn
HDTV-compatibel: lage demping (< 1,5 dB)
LTE-ready, afgeschermd stopcontact ter bescherming
tegen interferentie van mobiele telefoonnetwerk 3G &
4G signalen
TV-stekker (29,5 mm)
R: Vrouwelijke R-connector (29,5 mm)
SAT : type “F’aansluiting
Aanbevolen coaxkabel: 17/19 VATC
Visuele controle van de verbinding
TV contactdoos
Mannelijke TV-contactdoos
Verzwakking: <1.5dB
TV: 0-2400 MHz
O wit
Grijs
@ Zwart
TVIR/SAT contactdoos
TV: 5-68/120-862 MHz
R: 87.5-108 MHz
SAT: 950-2400 MHz
O wit
Grijs
@ Zwart
TV contactdoos + RJ45 contactdoos cat. 6 UTP
Verzwakking: <1.5dB
TV: 0-2400 MHz
O Wit
Grijs
@ Zwart

NNP4304WH

Ref.

NNP4304WH
NNP4304MG
NNP4304BL

NNP4334WH
NNP4334MG
NNP4334BL

NNP4334BL

RJ45 contactdozen

Met LCS?-connector met snelle verbinding dankzij
geintegreerd krimpen

Neem AWG 22 single-core kabels tot AWG 26 en
AWG multicore-kabels

Contacten gemarkeerd met dubbele kleurcode en
bedrading schema’s

568 A en 568 B

Voldoet aan de normen ISO/IEC 11801 Ed. 2.0,
amendement 2, EN 50173-1 en TIA/EIA 568 C2

Enkelvoudige RJ45 contactdoos cat. 6 UTP - 8

O wit
Grijs
@ Zwart

Tweevoudige RJ45 contactdoos cat. 6 UTP - 8
contacten

O wit
Grijs
@ Zwart




Niloé™ Next
thermostaten en luidsprekeraansluiting
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Niloé™ Next

blinde plaat, kabeluitvoer, Mosaic aanpasser
en opbouwdozen

NNP670MG

NNP4401WH

Mechanismen geleverd met houder en toets.

Uit te rusten met afdekplaten (blz.18)

In-of opbouwmontage (zie hiernaast)

Bevestiging met schroeven of met geintegreerde spanklauwen.
Geleverd met werfbeschermkap.

Ref.

NNP670WH
NNP670MG
NNP670BL

NNP4400WH
NNP4400MG
NNP4400BL

NNP4401WH
NNP4401MG
NNP4401BL

Thermostaten

Elektronische omgevingsthermostaat

Bedieningsknop met index en verstelbare segmenten

voor min. en max. instellingen. Instelbaar bereik van
5°C tot 30°C (+/- 0,5°C)

Voeding: 230 VA - 50/60 Hz

Eén potentiaalvrije wisselcontactuitgang

Geschikt voor het regelen van verwarmde plafonds
en vlioerverwarming

8 A - 250 VA - resistief circuit
2 A - 250 VA - inductief circuit
- LS:
12 tot 48 VA - 12 tot 24 V=, vanaf 1 mA min. tot
500mA max.
Met schroefklemmen

O wit
Grijs
@ Zwart

Contactdozen voor luidsprekers

Max. draaddiameter: 4 mm?
Enkelvoudige luidsprekercontactdoos
] O Wit

Grijs
@ Zwart
Tweevoudige luidsprekercontactdoos
) O wit

Grijs
@ Zwart

NNP172MG

Ref.

NNP151WH
NNP151MG
NNP151BL

NNP351WH
NNP351MG
NNP351BL

NNP172WH
NNP172MG
NNP172BL

NNP161WH
NNP161MG
NNP161BL

NNP162WH
NNP162MG
NNP162BL

670639

764526

764521

NNP161BL

Blinde plaat en kabeluitvoer

Blinde plaat

O wit
Grijs

@ Zwart

Kabeluitvoer
Maximum diameter van de kabel: 12mm
Met kabelklem

p O wit

Grijs
Mosaic aanpasser

@ Zwart

Laat toe om Mosaic mechanismen te installeren in
deze adapter
o O wit
Grijs
@ Zwart

Opbouwdozen

Enkelvoudige opbouwdoos
O wit

Grijs
@ Zwart
Tweevoudige opbouwdoos
O wit

Grijs
@ Zwart

Toebehoren

Spanklauwverlenging

Wordt gebruikt bij te diep ingebouwde inbouwdozen
LED lamp voor verlichte functie

230V~ - 1,25 mA

LED lamp voor controle functie

230V~ -2,5mA

| NILOE NEXT | BROCHURE | 15
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Niloé™ Next
afdekplaten

NNP111WH NNP112MG NNP113BL
Ref. Afdekplaten Ref. Afdekplaten (vervolg)

Afdekplaat 1 mechanisme Afdekplaat 4 mechanismen

NNP111WH O Wit Centerafstand 71mm - horizontaal of verticaal

NNP111MG D Grijs NP 14WH gebruik S

NNP111BL ® Zwart '
Afdekplaat 2 mechanismen %’R‘?ﬂ&’gf D D E D ° Grijs
Centerafstand 71mm - horizontaal of verticaal Zwart
gebruik Afdekplaat 5 mechanismen

NNP112WH O Wit Centerafstand 71mm - horizontaal of verticaal

NNP112MG D E Grijs NNP11EWH gebruik S

NNP112BL @ Zwart Wit
Afdekplaat 3 mechanismen ,\;1%2111155’}2? D D D D D Grijs
Centerafstand 71mm - horizontaal of verticaal @ Zwart
gebruik

NNP113WH O Wit

NNP113MG D D D Grijs

NNP113BL @ Zwart
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Niloé™ Next
keuzetabel

MECHANISME + TOETS/SIERPLAAT
OMSCHRIJVING : :
O wit Grijs | @ Zwart

Enkelpolige schakelaar 10AX NNP2110WH | NNP2110MG : NNP2110BL

Tweevoudige enkelpolige schakelaar 10AX NNP2120WH NNP2120MG NNP2120BL

Drievoudige enkelpolige schakelaar 10AX NNP2130WH NNP2130MG NNP2130BL

Wisselschakelaar 10AX - verlicht NNP2211WH | NNP2211MG | NNP2211BL

Tweevoudige wisselschakelaar 10AX

Wisselschakelaar 10AX :@ NNP2210WH | NNP2210MG i NNP2210BL

NNP2220WH NNP2220MG NNP2220BL

N
%

Tweevoudige wisselschakelaar 10AX - verlicht NNP2221WH | NNP2221MG | NNP2221BL

=
T

Kruisschakelaar 10AX NNP2010WH NNP2010MG NNP2010BL

Tweepolige schakelaar 10AX NNP2113WH i NNP2113MG : NNP2113BL

Tweepolige schakelaar 10AX - verlicht NNP2114WH NNP2114MG NNP2114BL

Drukknop 6A NNP2310WH NNP2310MG NNP2310BL

Drukknop 6A - verlicht NNP2315WH | NNP2315MG i NNP2315BL

Dubbele drukknop 6A NNP2320WH | NNP2320MG : NNP2320BL

Trekschakelaar 10A NNP2214WH | NNP2214MG i NNP2214BL

Rolluikschakelaar - 6AX - 250V~ NNP2610WH i NNP2610MG : NNP2610BL

Rolluikdrukknop - 6A - 250V~ NNP2611WH NNP2611MG NNP2611BL

Mechanische badgeschakelaar NNP270WH | NNP270MG i NNP270BL

Elektronische badgeschakelaar NNP271WH | NNP27IMG i NNP271BL

Drukknopdimmer zonder nulleider NNP2412WH | NNP2412MG | NNP2412BL

Drukknopdimmer met nulleider NNP2413WH NNP2413MG NNP2413BL

Bewegingsdetector zonder nulleider NNP2512WH | NNP2512MG | NNP2512BL

Bewegingsdetector met nulleider NNP2513WH | NNP2513MG i NNP2513BL

Obstakelverlichting met bewegingsdetector NNP6SOWH | NNP650MG i NNPB50BL

Contactdoos 2P+A - steekklemmen NNP3100WH NNP3100MG NNP3100BL

Dubbele voorbekabelde contactdoos 2x2P+A - steekklemmen NNP3103WH NNP3103MG NNP3103BL

Contactdoos 2P - schroefklemmen NNP3199WH | NNP3199MG : NNP3199BL

Tweevoudige compacte contactdoos 2P+A NNP3114WH NNP3114MG NNP3114BL

Contactdoos 2P+A (randaarde) NNP3120WH | NNP3120MG : NNP3120BL

Tweevoudige compacte contactdoos 2P+A (randaarde)

NNP3130WH NNP3130MG NNP3130BL
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Niloé™ Next
keuzetabel (vervolg)

MECHANISME + TOETS/SIERPLAAT

OMSCHRIJVING ; ;
O Wit g Grijs | @ Zwart

Contactdozen 16A met geintegreerde USB-lader (Belgische standaard) NNP3302WH | NNP3302MG | NNP3302BL

Contactdozen 16A met geintegreerde USB-lader (Duitse standaard, randaarde) NNP3312WH NNP3312MG NNP3312BL

Dubbele USB-lader type C+C NNP3404WH NNP3404MG NNP3404BL

Dubbele USB-lader type A+C NNP3403WH NNP3403MG NNP3403BL

TV contactdoos NNP4103WH | NNP4103MG : NNP4103BL

TV/R/SAT contactdoos NNP4106WH | NNP4106MG : NNP4106BL

TV contactdoos + RJ45 contactdoos cat. 6 UTP NNP493WH | NNP493MG | NNP493BL

Enkelvoudige RJ45 contactdoos cat. 6 UTP - 8 contacten NNP4304WH NNP4304MG NNP4304BL

Tweevoudige RJ45 contactdoos cat. 6 UTP - 8 contacten NNP4334WH | NNP4334MG : NNP4334BL

Elektronische omgevingsthermostaat NNP670WH NNP670MG NNP670BL

Enkelvoudige luidsprekercontactdoos NNP4400WH i NNP4400MG : NNP4400BL

Tweevoudige luidsprekercontactdoos NNP4401WH | NNP4401MG | NNP4401BL

Blinde plaat NNP1STWH | NNP151MG i NNP151BL

Kabeluitvoer

NNP351WH | NNP35IMG | NNP351BL

Mosaic aanpasser NNP172WH | NNP172MG i NNP172BL

Enkelvoudige opbouwdoos NNP16TWH | NNP161MG | NNP161BL

Tweevoudige opbouwdoos NNP162WH : NNP162MG : NNP162BL

Spanklauwverlenging 670639
LED lamp voor verlichte functie ¢ 764526
LED lamp voor controle functie L 764521
Afdekplaat 1 mechanisme ] NNP111WH i NNP111IMG : NNP111BL
Afdekplaat 2 mechanismen 1] NNP112WH i NNP112MG | NNP112BL
Afdekplaat 3 mechanismen 10 NNP113WH i NNP113MG | NNP113BL
Afdekplaat 4 mechanismen OO0 NNP114WH i NNP114MG : NNP114BL
Afdekplaat 5 mechanismen L E NNPT15WH | NNP115MG : NNP115BL
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FOLLOW US ALSO ON

S

www.legrand.be - www.bticino.be
www.youtube.com/legrandgroupbelgium
www.facebook.com/LegrandGroupBelgium
www.linkedin.com/company/legrandgroupbelgium

www.instagram.com/legrand_belgium/
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